Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от 26.05.2010 №49-МО

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Копейского

городского округа Челябинской области

от 03.02.2010 №293-МО «Об

утверждении Положения о финансовом

управлении администрации Копейского

городского округа Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 03.02.2010 №293-МО «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Копейского городского округа Челябинской области» следующие изменения:
1) Пункт 11 изложить в новой редакции

«11. Заместитель главы администрации Копейского городского округа Челябинской области по финансовым вопросам является начальником Управления, назначается на должность из числа лиц, отвечающих квалификационным требованиям, и освобождается главой городского округа»;
2) В пункте 14 слова «Заместители руководителя» заменить на слова «Заместители начальника»;

3) В пунктах 15, 16, 17, 18, 19, 20, 25 слова «Руководитель Управления» заменить на слова «Начальник Управления»;

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном интернет-сайте Копейского городского округа.
3. Решение вступает в силу с момента публикации в газете «Копейский рабочий»  и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 апреля 2010года.
	Глава Копейского городского округа Челябинской области
	М.П.Конарев